Et habitavit in tabernaculis eorum, tribus Israel: et tentaverunt, et exacerbaverunt Deum excelsum, et testimonia ejus non custodierunt.

Et averterunt se, et non observaverunt pactum: quemadmodum patres eorum conversi sunt in arcum perversum.

In [ms. Et in] iram concitaverunt eum in collibus suis: et in sculptilibus suis æmulati sunt eum.⁵

Audit Dominus, et sprexit, et ad nihilum redegit nimis Israel.

Et repulit tabernaculum Silo [ms. Solom], tabernaculum suum, in quo habitavit inter homines.

Et tradidit in captivitatem virtutes eorum: et pulchritudines eorum in manus inimici.

Et conclusit in gladio populum suum: et hereditatem suam sprexit.

Juvenes eorum comedit ignis: et virgines eorum non sunt lamentatæ.

¹ Palat. ms., animarum, Græco, τῶν ψυχῶν presius. Subsequenti versu pro in + terra: Ægypti, rescriptum est secundis curis absolute, ac sine obelo ad Hebraicum exemplar, in Ægypto. Tum legitur, primitias laborum eorum, ut in Veronensi quoque haberi diximus: denique additur in fine versus Diapsalma.

² Perperam in Martianæi editione verbum abstulit, obelo confodiebatur, quo in Palatino ms. unice prænotata est de more abs præpositio. Est autem luculentissime in Hebræo כָּטַף ut et in Græci codicis Alexandrini editione Κατ' ἀπὸ πρῶν, absque obelo, quam neque Carus ipse præfixerat.

³ Palatinus ms. In ira, qui et addit in fine versus Diapsalma.

⁴ Ipsum ubi adverbium eodem videtur obelo ju-

gandum: siquidem in Hebræo tantum est אֶתְּמַלְּכָה tabernaculum habitavit. Minus autem bene Palatinus ms. et Carus primam subsequenti versiculi et copulam veru prænotant.

⁵ Veronensis ms. Primitias laborum ipsorum: tum infra deduxit pro eduxit, ut et postea perduxit pro induxit. Et subsequenti versu, Sortem distribuit ei in funiculo distributionis. Et collocavit in tabernaculis, etc. Et averterunt, et contempserunt sicut patres eorum, et conversi sunt in arcem prævium.

⁶ Idem ms., In solum provocaverunt eum; tum, valde pro nimis, atque inferius, in quo inhabitavit in hominibus. Et tradidit in captivitatem sortit: dinem ipsorum et pulchritudinem eorum.

Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt : et viduæ eorum non plorabantur.

Et excitatus est tanquam dormiens Dominus ; tanquam potens crapulatus a vino.

Et percussit inimicos suos in posteriora : opprobrium sempiternum dedit illis.

Et repulit tabernaculum Joseph : et tribum Ephraim [ms. Effrem] non elegit.

Sed elegit tribum Juda, montem Sion quem dilexit.

Et ædificavit sicut unicornium sanctificium suum in terra, quam fundavit in sæcula.